
 

 

混在量について 

 

１ 株式会社日本グルメ市場（以下「グ社」という。）西日本出荷センター（以下「西センタ

ー」という。）における果実の混在量 

 

(1)シャインマスカット 

県外（11,815.00kg）の内訳は山形県産 11,815.00kgである。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2)シャインマスカット以外のブドウ（ピオーネ、ナガノパープル、巨峰など） 

県外（15.00kg）の内訳は山形県産 15.00kgである。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼和歌山出荷 (西センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 11,000.50kg 5,716.00kg 5,284.50kg 0.00kg 0.00kg 11,000.50kg 5,716.00kg 5,284.50kg 0.00kg 52.0% 48.0% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 3,127.50kg 2,150.00kg 977.50kg 0.00kg 0.00kg 3,127.50kg 2,150.00kg 977.50kg 0.00kg 68.7% 31.3% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 350.00kg 125.00kg 210.00kg 15.00kg 0.00kg 350.00kg 125.00kg 210.00kg 15.00kg 35.7% 60.0% 4.3% 

2022/10/1～2023/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 
 

＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

▼和歌山出荷 (西センター)   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊ 

(kg) 

県内の 

須高地区以外 

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 21,703.50kg 9,294.00kg 8,409.50kg 4,000.00kg 0.00kg 21,703.50kg 9,294.00kg 8,409.50kg 4,000.00kg 42.8% 38.7% 18.4% 

2020/10/1～2021/9/30 4,095.00kg 1,655.00kg 1,405.00kg 1,035.00kg 0.00kg 4,095.00kg 1,655.00kg 1,405.00kg 1,035.00kg 40.4% 34.3% 25.3% 

2021/10/1～2022/9/30 10,138.00kg 3,908.00kg 4,285.00kg 1,945.00kg 0.00kg 10,138.00kg 3,908.00kg 4,285.00kg 1,945.00kg 38.5% 42.3% 19.2% 

2022/10/1～2023/9/30 17,965.00kg 11,470.00kg 3,670.00kg 2,825.00kg 0.00kg 17,965.00kg 11,470.00kg 3,670.00kg 2,825.00kg 63.8% 20.4% 15.7% 

2023/10/1～2024/9/30 27,375.00kg 10,495.00kg 14,870.00kg 2,010.00kg 0.00kg 27,375.00kg 10,495.00kg 14,870.00kg 2,010.00kg 38.3% 54.3% 7.3% 

2024/10/1～2025/9/30 13,315.00kg 7,890.00kg 5,425.00kg 0.00kg 0.00kg 13,315.00kg 7,890.00kg 5,425.00kg 0.00kg 59.3% 40.7% 0.0% 

＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 



(3)桃 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(4)梨 

県外（780.00kg）の内訳は、鳥取県産 550.00kg、福島県産 230.00kgである。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(5)りんご 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼和歌山出荷 (西センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 3,455.00kg 2,191.73kg 483.27kg 780.00kg 0.00kg 3,455.00kg 2,191.73kg 483.27kg 780.00kg 63.4% 14.0% 22.6% 

2020/10/1～2021/9/30 110.00kg 110.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 110.00kg 110.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

▼和歌山出荷 (西センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 5,130.00  4,060.00kg 1,070.00kg 0.00kg 30.00kg 5,100.00kg 4,060.00kg 1,040.00kg 0.00kg 79.6% 20.4% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 170.00kg 0.00kg 170.00kg 0.00kg 170.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 90.00kg 90.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 90.00kg 90.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 400.00kg 0.00kg 400.00kg 0.00kg 400.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 700.00kg 700.00kg 0.00kg 0.00kg 700.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 

▼和歌山出荷 (西センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 1,835.00kg 545.00kg 1,290.00kg 0.00kg 0.00kg 1,835.00kg 545.00kg 1,290.00kg 0.00kg 29.7% 70.3% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 



２ グ社東日本出荷センター（以下「東センター」という。）における果実の混在量 

 

(1)シャインマスカット 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2)シャインマスカット以外のブドウ（ピオーネ、ナガノパープル、巨峰など） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼須坂出荷 (東センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 28,673.00kg 19,447.00kg 9,226.00kg 0.00kg 0.00kg 28,673.00kg 19,447.00kg 9,226.00kg 0.00kg 67.8% 32.2% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 23,134.00kg 22,911.53kg 5.00kg 0.00kg 217.47kg 22,916.53kg 22,911.53kg 5.00kg 0.00kg 99.98% 0.02% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 19,320.00kg 18,594.39kg 0.00kg 0.00kg 725.61kg 18,594.39kg 18,594.39kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 14,302.40kg 13,818.12kg 0.00kg 0.00kg 484.28kg 13,818.12kg 13,818.12kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 16,250.50kg 16,248.00kg 0.00kg 0.00kg 2.50kg 16,248.00kg 16,248.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 1,004.10kg 1,004.10kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 1,004.10kg 1,004.10kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 

▼須坂出荷 (東センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外

(kg) 
須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 63,256.00kg 41,712.50kg 21,543.00kg 0.00kg 0.50kg 63,255.50kg 41,712.50kg 21,543.00kg 0.00kg 65.9% 34.1% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 59,419.60kg 58,393.67kg 175.00kg 0.00kg 850.93kg 58,568.67kg 58,393.67kg 175.00kg 0.00kg 99.7% 0.3% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 113,708.00kg 108,089.63kg 750.00kg 0.00kg 4,868.37kg 108,839.63kg 108,089.63kg 750.00kg 0.00kg 99.3% 0.7% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 140,265.50kg 126,622.31kg 0.00kg 0.00kg 13,643.19kg 126,622.31kg 126,622.31kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 184,021.50kg 180,399.71kg 0.00kg 0.00kg 3,621.79kg 180,399.71kg 180,399.71kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 77,880.00kg 72,456.60kg 0.00kg 0.00kg 5,423.40kg 72,456.60kg 72,456.60kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 



(3)梨 

県外（330.00kg）の内訳は、福島県産 300.00kg、石川県産 30.00kgである。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(4)りんご 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(5)桃 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼須坂出荷 (東センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 17,070.00kg 14,640.00kg 2,430.00kg 0.00kg 0.00kg 17,070.00kg 14,640.00kg 2,430.00kg 0.00kg 85.8% 14.2% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 14,691.00kg 14,346.00kg 0.00kg 0.00kg 345.00kg 14,346.00kg 14,346.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 33,886.00kg 33,876.00kg 0.00kg 0.00kg 10.00kg 33,876.00kg 33,876.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 24,895.00kg 22,574.20kg 0.00kg 0.00kg 2,320.80kg 22,574.20kg 22,574.20kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 12,060.00kg 3,539.30kg 0.00kg 0.00kg 8,520.70kg 3,539.30kg 3,539.30kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 6,586.00kg 6,370.00kg 0.00kg 0.00kg 216.00kg 6,370.00kg 6,370.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 

▼須坂出荷 (東センター) 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊

(kg) 

県内の 

須高地区以外

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 14,957.00kg 9,638.00kg 4,878.64kg 330.00kg 110.36kg 14,846.60kg 9,638.00kg 4,878.64kg 330.00kg 64.9% 32.9% 2.2% 

2020/10/1～2021/9/30 5,936.00kg 5,936.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 5,936.00kg 5,936.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 9,449.00kg 9,439.00kg 0.00kg 0.00kg 10.00kg 9,439.00kg 9,439.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 2,709.00kg 2,669.00kg 0.00kg 0.00kg 40.00kg 2,669.00kg 2,669.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 3,400.00kg 3,400.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 3,400.00kg 3,400.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 1,734.00kg 1,734.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 1,734.00kg 1,734.00kg 0.00kg 0.00kg 100.0% 0.0% 0.0% 

 ＊須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 

 

▼須坂出荷  （東センター） 

   

ふるさと納税外 

(独自販売) 

ふるさと納税 

使用分 

内訳 

期間 仕入合計 
須高地区＊ 

(kg) 

県内の 

須高地区以外 

(kg) 

県外(kg) 須高地区＊ 
県内の 

須高地区以外 
県外 須高地区＊ 

県内の 

須高地区以外 
県外 

2019/6/1～2020/9/30 830.00kg 0.00kg 830.00kg 0.00kg 0.00kg 830.00kg 0.00kg 830.00kg 0.00kg 0.0% 100.0% 0.0% 

2020/10/1～2021/9/30 15.00kg 15.00kg 0.00kg 0.00kg 15.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2021/10/1～2022/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2022/10/1～2023/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2023/10/1～2024/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

2024/10/1～2025/9/30 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.00kg 0.0% 0.0% 0.0% 

 *須高地区とは須坂市、小布施町及び高山村の３市町村を指す。なお、小布施町産及び高山村産の数量を明確に区分することが困難であるため、上記表中「須高地区」と表記している。 
 

 


